МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРУЖИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

	П Р И К А З
01 сентября 2011 г.

	Об утверждении учебных планов и рабочих программ на 2011-2012 уч.г.

	 № 01-12/59

В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», на основании решения педсовета МОУ Пружининской СОШ от 29 августа 2011 г (протокол №10 )

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебные планы 1-4, 5-7, общеобразовательных классов, составленных
на основе
1. ФГОС второго поколения для 1 класса
1. БУП- 2004 для 2-7 классов,
1. региональных БУП для 9, 10-11 классов.
1. Утвердить  учебные планы специального (коррекционного обучения VII вида для 3,4,5,6,7 классов)
1. Утвердить  учебные планы специального (коррекционного обучения VIII вида для 3, 4, 5, 6, 7, 9 классов)
1. Утвердить рабочие программы по указанным в учебных планах предметам на 2011-2012 учебный год.
1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования и ввести в действие с 01.09 2012 г ( 1 класс);
1. Утвердить программу развития школы на период 2011-2015 г.

	Директор школы:

	Бучнева А. Б.